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ŠIOS DIENOS SKAITINIAI  
XXXIV EILINIS SEKMADIENIS 

 
Pirmasis skaitinys – Jis patepė Dovydą Izraelio 
karaliumi (2 Sam 5,1-3) 
 
Atliepiamoji psalmė – Į Viešpaties būstą džiaugsmingai 
keliaujam. (Ps 122) 
 
Antrasis skaitinys –  Jis mus perkėlė į savo mylimojo 
Sūnaus karalystę (Kol 1, 12-20) 
 
Evangelija – Viešpatie, prisimink mane, kai ateisi į savo 
karalystę (Lk 23, 35-43) 
 
Mišiolėliuose: 281 psl.  – Mišių maldos 
  954 psl. – Mišių skaitiniai  

Gruodžio 1 d. 
I ADVENTO SEKMADIENIS 

 
Pirmasis skaitinys – Viešpats surinks visas tautas į 
amžinąją Dievo Karalystės taiką (Iz 2, 1-5) 
 
Atliepiamoji psalmė – Į Viešpaties būstą džiaugsmingai 
keliaujam. (Ps 121) 
 
Antrasis skaitinys –  Mūsų išganymas arti (Rom 13, 11-
14) 
 
Evangelija – Budėkite, kad būtumėte pasirengę (Mt 24, 
37-44) 
 
Mišiolėliuose: 115 psl.  – Mišių maldos 
  389 psl. – Mišių skaitiniai  

LAPKRIČIO 24 D. 
Skaitytojai: 
9 val. r.       Rima Birutienė, Vida Gilvidienė 
11 val. r.      Janina Prialgauskienė, Jolita Paradnytė-Vlahos 
6 val. v.       Jolanta Kilikevičienė 
 
Komunijos dalintojai: 
9 val. r.       V. Siliūnienė, D. Kisielienė, D. Čyvienė 
11 val. r.     A. Kamantienė, R. Narbutienė, ses. Laimutė 
  
Patarnauja: 
9 val. r.       Aldas Kriaučiūnas, Aurelius Žemaitis  
11 val. r.     Jonas, Andrius ir Matas Deuschle 
 

GRUODŽIO 1 D. 
Skaitytojai: 
9 val. r.       Šeimų Mišios 
11 val. r.      Rita Venclovienė, Rimantas Griškelis 
6 val. v.       Gintaras Kilikevičius 
 
Komunijos dalintojai: 
9 val. r.       L. Aleksienė, V. Aleksaitė, T. Čyvas 
11 val. r.     R. Venclovienė, V. Valaitytė, R. Žilienė  
 
 Patarnauja: 
9 val. r.       Lukas ir Tadas Stankai 
11 val. r.     Agnė Siupienius 

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
25 d.   P     Dan 1, 1–6. 8–20; Lk 21, 1–4 
  Šv. Kotryna Aleksandrietė, mergelė, kankinė  
 
26 d. A     Dan 2, 31–45; Lk 21, 5–11  
 
27 d. T     Dan 5, 1–6. 13–14. 16–17. 23–28; Lk 21, 12–19  
 
28 d. K     Dan 6, 12-28; Lk 21, 20–28  
 
29 d.  P     Dan 7, 2–14; Lk 21, 29–33  
 
30 d.  Š    Dan 7, 15-27; Lk 21, 34-36 
  Šv. Andriejus, apaštalas  

2 

MISIJOS KALENDORIUS 
Gruodis  

 
5-6 dienomis nuo 7 val. v. iki  9 val. v. – Advento 
vakarai 
7 d. nuo 9 val. r . iki 2 val. p. p. – Rekolekcijos 
Ateitininkų namuose  su sesele  Igne Marijošiūte 
7 d.  7 val. v. – Maldos vakaras misijoje 
8 d.  po 9 val. r . ir  po 11 val. r . šv. Mišių  pr ie kavutės 
– Reginos Laukaitytės knygos apie seseles vienuoles 
sutiktuvės  
8 d. 12:30 val. p. p. – Kalėdinis koncertas. Dalyvauja 
misijos choras (vad. Jūratė Grabliauskienė) ir vaikų 
choras ,,Vyturys“ (vad. Darius Polikaitis) 
16 d. ir 20 d. 7 val. v. – Benduomeninis susitaikinimo 
vakaras (išpažintys) 
24 d. 4 val. p. p. – Kūčių Mišios; 7 val. v. – misijos 
Kūčios  
24 d. 11 val. v. – Bernelių Mišios 
25 d. – Kalėdos: šv. Mišios 10:30 val. r.; vakarinių 
Mišių nebus 
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 Dėl žinučių žiniaraštyje prašome kreiptis į 
Misijos raštinę  arba rašyti  elektroniniu paštu 
redaktorei Laimai: LAIMAA@hotmail.com 
 Misijos raštinė PLC dirba kasdien  nuo 9 val. 
r. iki 2 val. p. p. Tel. 630-257-5613. 
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 Anglijoje, Australijoje ir JAV 
sparčiai plinta „sekmadienio ryto subu-
vimai“. Juose susiburia žmonės, įskai-
tant daug jaunų suaugusių, pasigen-
dančių bendruomenės, bendravimo, bet 
nenorinčių turėti nieko bendro su re-
ligija. Pusantros valandos programoje 
mėgstamos, daugiausia senoviškos dai-
nos, įkvėpiantis žodis, šiek tiek humo-
ro, susimąstymo tylos minutės, kavutė 
ar vaišės, rinkliavos dėžutė. Patalpoje 

jokio kryžiaus ar religinio ženklo. Subuvimo, susibūrusio sie-
kis - „tobulėti, padėti kitiems, stebėtis (angl. wonder)“. Tai 
žmonės, kurie apklausose teigia esą nereligingi, neturintys 
jokio ryšio su religine bendruomene. Sakoma, kad susibū-
rimuose nesama kokių aršių ar kitokių kalbų prieš kurią nors 
religiją, tikėjimą. Iš bažnytinės pusės manoma, kad tie žmonės 
dažniausia augo be tikėjimo namuose, gal net dvi tris kartas, 
nerado, ko to, ko ieškoma tradicinėse bažnyčiose. Trokštamas 
šių „ateistų bažnyčių“ siekis – jaustis gerai, patogiai. Dievo 
vardas neminimas. 
 Senajame katekizme rašoma, kad susirenkame sekma-
dienio Mišioms su kitais katalikais (ar savo bažnyčios krikš-
čionimis) Dievą garbinti, dėkoti, prašyti ir atsiprašyti. Žinoma, 
Eucharistija kaip tik reiškia „dėkingai garbinti“, „šlovingai dė-
koti“. 
 Mokslininkai teigia, kad vis pasaulėjančioje aplinkoje 
religinės šventės netenka tikėjimo bruožų. Kaip tik ,,ateistų 
bažnyčios“ lankytojas pasisako labai mėgstąs kalėdines tradi-
cijas, papuošimus, muziką, bet nenori nieko bendro su jų re-
liginiu turiniu. Tie patys mokslininkai teigia, kad ligi šiol 
aplinkinei kultūrai nepasisekė Padėkos dienos religinio ats-
palvio išvietinti. Padėkos diena lieka visos šeimos, šeimynos 
šventė pilna dėkingumo. Žinoma, futbolo žaidynės, bet pirma - 
visi prie bendro, dėkingo ir maloningo stalo. Galima sakyti, 
kad tai lyg amerikietiškos Kūčios. Mūsų žmonės kone visi 
švenčia Kūčias, tačiau nebūtinai Kalėdas, Velykas ar sekma-
dienį tikinčioje bažnytinėje šeimynoje. 
 Netoli pirmosios Padėkos dienos vietovės JAV ry-
tuose yra Connecticut valstija, kurios vėliavoje lotyniškai įra-
šytas anglų imigrantų sukurtas šūkis: „Kuris mus pernešė, mus 
ir palaikys“. 
 Dėkojame Viešpačiui Dievui ir vieni kitiems.                                         
                            
                                                      Tėvas Antanas Saulaitis, SJ 

Dėkokime Dievui ir vieni kitiems 

 ŠIAURINĖJE ČIKAGOS dalyje nuo gruodžio 15 d., 
lietuviai galės rinktis į šv. Mišios lietuvių kalba. Jos bus auko-
jamos kas trečią sekmadienį 2 val. p. p. Santa Maria del Popolo 
(116 N. Lake St., Mundelein, IL) bažnyčios koplyčioje, kur kas 
šeštadienį renkasi dalis Gedimino lituanistinės mokyklos mo-
kinių. Mišiomis rūpinasi kun. Gediminas Keršys, mokyto-
jaujantis Gedimino lituanistinėje mokykloje ir ruošiantis 
mokinius sakramentams. 
  Parapijos tinklalapis: www.santamariadelpopolo.org 
Tikimasi, kad į šias Mišias atvažiuos ir lietuviai iš pietinės Wis-
consin valstijos dalies.  

Padėkos	dienos	šv.	Mišios	Palaimintojo	Jurgio	Matulaičio	misijoje,	Lemont,	IL	bus	aukojamos	lapkričio	28	d.,	ketvirtadienį,	10	val.	r.		
 

 



2013 m. lapkričio 24 d.               XXXIV EILINIS SEKMADIENIS  4 

Dievo žodžio pamąstymai 

 Žemės rutulio šiaurinėje pusėje šiuo metų laiku dar 
labiau vertiname šviesą, tiek dienos, tiek elektrinių lempų ar 
kitų žibintų. „Mus pašaukei iš tamsos į savo nuostabią šviesą“, 
- kartoja Eucharistinė malda. Šio Kristaus, Visatos Valdovo 
(Kristaus Karaliaus) šventės Evangelijoje ši šviesa spindi ne 
nuo žėrinčio dangaus sosto su angelais ir šventaisis, o nuo 
Nukryžiuotojo ant kryžiaus tarp dviejų maištininkų. Iš kryžiaus 
tamsos kyla šviesa gyvenimo prasmei ir kelionei. 
 Senojo Testamento pranašas mato, kaip Dovydo 
kadaise sujungta karalystė jo sūnaus rankose pradėjo byrėti ir 
toliau skyla, toldama nuo esminio dėsnio, kad tikrasis savo 
tautos valdovas yra Viešpats, žemiškasis karalius Dievui 
atsakingas, negali savavališkai švaistytis. (JAV prezidentai, 
pradedant pirmuoju, prisiekia, ranką uždėdami ant Šventojo 
Rašto tardami: „Tepadeda man Dievas“). Iš pranašo mokymo 
galima suprasti, kad Jėzus Kristus suvienys visus vienon ben-
drijon, Kristaus karaliavimas niekada nesubyrės ir nesibaigs. 
 Apaštalas Paulius krikščionis padrąsina, kad nebesame 
Dievui svetimi, pašaliniai ar pastumdėliai. Kristus suburia 
tikinčiuosius ir Dievo ieškančius vis labiau suprasti, kad 
pasaulis yra Dievo, jis - Dievo meilingose rankose. Todėl 
Kryžius žmonijai laimi ramybę, taiką, dėkingumą ir džiaugsmą, 
kai jungiamės į Dievo šeimynos pastangas už taikingesnį, 
teisingesnį pasaulį, pasitikėdami Viešpaties galia. 
 Kartais laidotuvėse giedami vieno greta Jėzaus nuk-
ryžiuotojo žodžiai: „Jėzau, atmink mane savo Tėvo karalys-
tėje“. Jėzus nuo kryžiaus turi galią atsiverčiančiam piktadariui 
atleisti nuodėmes ir apgaubti Dievo karalystės šlove, kaip mes 
apgaubiame karstą balta, Krikštą primenančia drobe. „Su tavim 
eis visa Lietuva“, - giedama Kristaus Karaliaus šventę. Tai 
asmeniška ir bendruomeninė atsakomybė ir kryptis.  
                                                         
                                                        Tėvas Antanas Saulaitis, SJ 

Pagal ,,Amerikos lietuvį“ 

————————————————————————— 

 Cleveland Korp!Giedra  narės lapkričio 16 d. po Mi-
šių pakvietė į knygos ,,Slenkstis“ sutiktuves Šv. Kazimiero 
parapijos salėje. Kapelionas Antanas Saulaitis, SJ papa-
sakojo, iš kur kilo knygos ,,Slenkstis“ pavadinimas, kaip ši 
knyga gimė, atsakinėjo į klausimus bei pastabas. Pokalbiuose 
iškilo minčių apie popiežių Pranciškų, jėzuitus pasaulyje ir 
Lietuvoje, lietuvius Brazilijoje ir kitose šalyse. Buvo parodytas 
filmukas, suruoštos vaišės. Susirinkusieji noriai pirko ne 
tik ,,Slenkstį“, bet ir kitas kapeliono rašytas knygas, kurias jis 
pasirašė. 
  Šv. Kazimiero parapijos klebonas kun. Joseph Ba-
cevičius labai maloniai priėmė svečią ir džiaugėsi daly-
vaujančiais.  
 Nuotraukoje: A. Saulaitis po susitikimo su giedrie-
tėmis, suruošusiomis knygos ,,Slenkstis“ sutiktuves.  
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MIRUSIEJI: 
 
 Juozas Vizgirda 

 Dolores Kolis 

 Juozas Bubulas 

 Žinutės 

Rinkliava 

 Lapkričio 10 d. 
 
 9  val. r.       $  1686 
 11 val. r.      $  1676 
 6 val. v.        $    201 
 Paštu            $      20 
 Kavutė         $    228 
 Kariuomenės vyskupijai    $215 

Kiekvieno mėnesio antrą sekmadienį  
12:15 val. p. p. 

 vyksta susitikimai/konsultacijos su  
PDPD draugijos nariais  

Lemonte, skaitykloje prie Bočių menės 

 PADĖKOS DIENOS šv. Mišios bus atnašaujamos 
ketvirtadienį, lapkričio 28 d. 10  val. r.   
 
 KALĖDŲ DIENĄ, gruodžio 25-ąją, bus aukojamos 
tik vienos šv. Mišios. Jų pradžia - 10:30 val. r. Vakarinių 
Mišių nebus. 
 
 MARIJOS RADIJO pokalbį apie misiją su tėvu 
Antanu Saulaičiu, SJ galite pasiklausyti internetinėje svetainėje 
http://www.marijosradijas.lt/radijo-laidos/po-kalbiai/38538-
2013-10-11-17-20-lietuviais-esame-mes-gim%C4%99.html, o 
pasikalbėjimo su Daina Čyviene įrašo galite pasiklausyti  
adresu http://www.marijos-radijas.lt/radijo-laidos/pokalbiai/ 
39352-2013-11-01-17-20-lietuviais-esame-mes-gim%C4%
99.html# 
 
 PSICHOLOGINĖS ir dvasinės pagalbos draugija 
gruodžio 8 d. po 11 val. r. Mišių kviečia į Rūtos Šmulkštys 
paskaitą ,,Visų amžiaus grupių psichologinės problemos/krizės 
šeimoje“. Paskaita vyks kambaryje ,,Pas prelatą“. 
 
 PASAULIO TAUTŲ EGLUTĖMIS kviečia pasi-
grožėti Cook apskrities iždininkė Maria Pappas. Gruo-džio 6 d. 
nuo 5 val. p. p. iki 7 val. v. Cook County Building, 118 N. 
Clark St., Chicago, 112 kambaryje galėsite pamatyti 80 įvairių 
pasaulio tautų kalėdinių eglučių. 
 
 ,,MAGNIFICAT” – žurnalas 7-12 m. vaikams, išei-
nantis 7 kartus per metus, su iliustracijoms bei uždaviniais apie 
sekmadienio skaitinius, šventųjų biografijomis, linksmomis už-
duotimis visi šeimai. Užsienyje gyvenantiems lietuviams pa-
lankia (125 Lt) kaina vieneriems metams, su nuolaida, jei užsa-
koma daugiau negu 5 egz. Nuo gruodžio mėn. galima atsiskai-
tyti per PayPal. adresu: Www.magnificat.lt. Leidžiamas ir 
suaugusiems skirtas ,,Magnificat” žurnalas. 
 
 KIEKVIENĄ ketvirtadienį iki Kalėdų 7 val. v. lietuvių 
evangelikų parapijos patalpose (9000 S. Menard, Oak Lawn) 
vyks būrelio ,,Ant skyrybų slenkščio“ susirinkimai, kuriuose, 
talkinant psichologei ir kunigui, bus gvildenami bendravimo 
šeimoje klausimai. Kviečia Psichologinės ir dvasinės pagalbos 
draugija. Po Naujųjų Metų būrelis veiks ir Naperville mieste.  
 
 KASMETINĖ KALĖDINĖ MUGĖ Pasaulio lietuvių 
centre vyks šeštadienį, gruodžio 7 d.,  nuo 9:30 val. r. iki 4:30 
val. p. p.  ir sekmadienį, gruodžio 8 d.,  nuo 10:30 val. r. 
iki 3:30 val. p. p. 
 
 FILIPINIEČIAMS PADĖTI norintieji aukoja 
įvairiems fondams ar vajams, dažnai pagal nurodymus TV, 
interente ar spaudoje. Kol tokios aukos nukeliaus, tiek pinigai, 
tiek daiktai ar reikmenys, gali užtrukti. Žinovai pataria geriau 
pastoviai aukoti įstaigoms ar organizacijoms, kurios iš turimų 
išteklių tuoj pat skuba nelaimės ištiktiesiems padėti. Catholic 
Relief Services yra pati didžiausia ir pasaulinė katalikų 
telkiama organizacija. CRS taryboje dirba dr. Viva Bartkutė 

(Notre Dame universiteto profesorė), lankanti įvairiausias šalis 
ir pritaikanti vystymosi programas. – Lietuvą labai patogu ir 
saugu remti per Lietuvių katalikų religinę šalpą. LKRŠ lankstu-
kus galite rasti bažnyčioje ir zakristijoje. 
 

 MARIJOS RADIJAS lapkričio mėnesį paruošė pokal-

bių laidą apie arkivyskupą palaimintąjį Jurgį Matulaitį ir jo dva-

singumą. Ją įkurti įkvėpė apaštalinio nuncijaus Lietuvoje arki-

vyskupo Luigi Bonazzi homilija, sakyta 2013-aisiais per Palai-

mintojo minėjimą Marijampolėje, kurioje jis arkivyskupą Jurgį 

palygino su Jėzaus pasakotos istorijos geruoju Samariečiu (Lk 

10,29-37). 

 Marijos radijas tikisi, kad šios laidos dėka klausytojai 

labiau pažins ir dar labiau pamils mūsų Tautos šventąjį - palai-

mintąjį Jurgį Matulaitį, kad jo dvasingumas įkvėps su dar dides-

niu entuziazmu eiti tuo siauruoju keliu, kuris vienintelis veda į 

Gyvenimą (Mt 7,14). Pokalbių galite pasiklausyti internetu, 

adresu: 

http://www.marijosradijas.lt/radijo-laidos/pokalbiai/39517-

2013-11-05-16-00-gerasis-samarietis.html# 
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Sekmadienis, lapkričio 24 d. 
9 v.r. –už Joną, Petrą,  Joną ir Mariją Stoškus 
-R. ir B. Kronų padėkos 
-už Jadvygą, Alfonsą Žukauskus ir Karalius (Vena) 
-už Bronių Siliūną (5 metai)  
-už Joną Maleišką  (A. ir R. Ostis) 
-už Aleksandrą Pakalniškį 
-už Konstanciją  ir Antaną Poskočimus 
-už Stasę ir Vaclovą Tallat-Kelpšus (D. Urbutienė) 
-už už Janiną ir Antaną Cukurus (D. Urbutienė) 
-už Algimantą Urbutį (3 metai) (D. Urbutienė) 
-už gyvas ir mirusias giedrininkes 
-už Andrių Izokaitį (2 metai) 
-už Stanislavą Dunčienę 
-už Praną ir Bronę  Pilipauskus 
-už Genovaitę Zavilą  
-už Aldoną Petraitienę ir Aleksą Biguzą (20 metų) 
-už Striupaičių šeimos mirusius 
-už Vytautą Namiką (Paalksnis) 
-už Rozaliją ir Juozą, Kazimierą ir Lauryną  ir visą šeimą  
(vaikai) 
-už Alfonsą Tamošiūną (Alfa ir Vacys) 
-už Konstantiną Čepsį 
-už Joną Šimkų (žmona ir sūnus) 
-už Donatą Rinkevičių (dukra su šeima bei giminaičiai) 
-už Nikolajų Vaisiuką  (keturnedėlis) 
-už Česlavą Bačinskienę (brolio šeima) 
-už Stasę Jasinevičienę (Aukstinaičiai) 
-už  Praną Balskų (20 metų) ir Onutę Balskienę, Bronių 
Montvydą, Edmundą ir Gintą Kalinauskus 
-už Sofiją Ripskienę (J. ir I. Polikaičiai) 
-už Alvydą Kulbaką (sesuo su šeima) 
-už Stanislovą Jankų, Kostą Čeičį ir Domicelę Vaškienę 
( Dainora Čeičienė) 
-už Eugenijų Mateiką 
-už Napalį Kazlauską 
-už Bronislavą  
-už Zofiją ir Kazimierą Abromavičius 
-už tetą Joaną (vaikaičiai) 
-už Mariją Nalis 
-už Nataliją Kalkauskienę 
-už Zitą Susnienę (30 metų) 
-už Albiną Jarašienę 

11 v.r. –-už visus Misijos narius 
6 v. v.- už Aldoną Zaborienę 

Pirmadienis, lapkričio  25 d. 
8 v. r.-Dievo žodžio ir Komunijos apeigos  

Antradienis, lapkričio 26 d. 
8 v.r. – už Adą ir Joną Juškas ir šeimos mirusius 

Trečiadienis, lapkričio 27 d. 
8 v.r. –už Aldoną Zaburienę  
 
Ketvirtadienis, lapkričio 28 d. 
10  v.r. – Padėkos dienos mišios 
 
Penktadienis, lapkričio 29 d. 
8 v.r. – už Eleną Briedienę (Vida Blyskienė) 

Šeštadienis, lapkričio 30 d. 
8v. r. – už Giedrę Kulpą 
-už Juozą Briedį (Kovaldas Balčiauskas su šeima) 
 
Sekmadienis, gruodžio 1 d. 
9 v.r. – už Kazimierą Kriaučiūną (Julija Gylienė) 
-už Bronę Černienę 
-už Albiną Prunskienę ir Vladą Prunskį (15 metų) (dukra) 
-už Veroniką ir Kazimierą Kazlauskus (sūnus) 
-už Renatą Šmulkštytę (šeima) 
-už Mykolą Deveikį  (N. Ir R. Tippetts) 
-už Vytautą Namiką (Michael Bauky) 
-už Juozą Kundrotą ir giminę 
-už Valeriją ir Ksaverą Stankevičius 
-už Zofiją Ripskienę (E. Jasinevičienė) 
-už Joną Kriščiūną 
-Dievo palaimos  Janinai, Daivai, Rūtai ir Mariui 
-už Donatą, Stanislovą,  Fortunatą ir Barbarą 
-Dievo palaimos Aldonai 
-už Nataliją Kalkauskienę 
 
11 v.r. - už visus Misijos narius 
6 v. v.- už Emiliją  Ambrozaitienę (Živilė ir Alvydas Jonikai) 
 
Pirmadienis, gruodžio 2 d. 
8 v. r.  - Dievo žodžio ir Komunijos apeigos 
 
Antradienis, gruodžio 3 d. 
8 v. r. -  už Marcelę 
 
Trečiadienis, gruodžio 4 d. 
8 v. r. – už Birutę Bernotienę 
 
Ketvirtadienis, gruodžio 5 d. 
8 v. r. -  už Eleną Briedienę (Vida Blyskienė) 
 
Penktadienis, gruodžio 6 d. 
8 v. r. – už Oną Genovaitę ir Kazimierą (Stasiuliai) 
 
Šeštadienis, gruodžio 7 d.  
8 v. r. – už Julių Širką (šeima) 
-už Mykolą Deveikį (Saulienė) 
-už Bernardą ir Moniką Žukauskus (šeima) 
-už Algį Ambutą (Jonas ir Irena Smalsčiai) 
-už Juozą Briedį (Arūnas Balčiauskas) 

6 MIŠIŲ INTENCIJOS 

Misijos raštinės tel. 630-257-5613  



Vaikus sakramentams ruošia Misijos seselės. Kreiptis tel.: 
630-243-1070. Pasiruošimo Sutvirtinimo sakramento bei 
suaugusiųjų įkrikščioninimo programos vadovė - Grasilda 
Reinytė-Petkus. Tel.: 630-257-5613. 

Kiekvieną pirmadienį nuo 5 val. p. p. iki 6 val. v. 
vyksta vienos valandos  
               Švenčiausiojo Sakramento adoracija  

2013 m. rugpjūčio 15 d., lapkričio 1 d., gruodžio 8 d.,  šv. 
Mišios - 8 val. r. ir 7 val. v. 
Pirmąjį mėnesio sekmadienį, 9 val. r. - vaikų Mišios 
(mokslo metais). 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kapelionu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kapelioną po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmą mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per Adventą ir Gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Kiekvieno mėnesio pirmą sekmadienį per visas trejas Mišias bei 
antrą mėnesio šeštadienį ir sekmadienį 1 val. p. p. Per Gavėnią 
nebūna. Tėvų ir krikšto tėvų pokalbiai vyksta mėnesio trečią 
sekmadienį 10:15 val. r.  Kreiptis į raštinę dėl datos. 

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

PRIVALOMŲ ŠVENČIŲ PAMALDOS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Pirmadieniais         8 val. r. - Komunijos apeigos               
Sekmadieniais        9 val. r.; 11 val. r. ir 6 val. v. 
Šiokiadieniais         8 val. r.  

Kapelionas kun. Antanas Saulaitis, SJ -  
tel. 630-257-5613.  
Kapelionas būna zakristijoje prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį nuo 5 val. p. p. iki 6 val. v. 
 
Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir Judita Zabitaitė  - 

tel. 630-243-1070 

Sielovada: Grasilda Reinytė - tel. 630-257-5613 

Zakristijonai: Ignas Budrys, Valius Razma, Laima 
Trinkūnienė, Remigijus Poskočimas, Alvydas Jonikas,  
Venecijus Jonaitis   
Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė) - 

 tel. 630-362-4691.  

Misijos choro pirmininkas - Rimantas Ramanauskas 

Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 

Daina Čyvienė (raštinės administratorė) - tel. 630-257-5613 

Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 

 Remigijus Poskočimas (finansų pirmininkas) 

Laima Apanavičienė (žiniaraščio redaktorė) -  

tel. 708-296-3192 
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  Blessed Jurgis Matulaitis Lithuanian Catholic Mission  #512190 
  14911 127th Street 
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